檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：71246 臺南市新化區牧場112號
承辦人：洪兮雯
電話：(06)591-1211#2603
傳真：(06)591-2420
電子信箱：hwhung@mail.tlri.gov.tw

農業部畜產試驗所 函

受文者：臺南市政府

發文日期： 中華民國113年11月5日
發文字號：畜試營字第1134114616號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：議程(研討會議程.pdf)

主旨：謹訂於113年11月11日（星期一）下午2時於本所技術服務

組二樓視聽室舉辦「荷蘭反芻動物營養與溫室氣體減量研

究分享」研討會，惠請鼓勵貴屬踴躍參加，請查照。

說明：

一、具公務人員身分，研討會全程參與者給予1小時終身學習

時數。

二、本研討會使用英文，無中文翻譯。

三、線上會議連結：https://call.lifesizecloud.com/22505044，會

議室密碼：1131111。

正本：農業部、新竹市動物保護及防疫所、臺南市動物防疫保護處、臺北市政府、新
北市政府、桃園市政府、臺中市政府、臺南市政府、高雄市政府、金門縣政府
、宜蘭縣政府、新竹縣政府、苗栗縣政府、彰化縣政府、南投縣政府、雲林縣
政府、嘉義縣政府、屏東縣政府、臺東縣政府、花蓮縣政府、澎湖縣政府、基
隆市政府、嘉義市政府、新竹市政府、各縣市農會、國立臺灣大學動物科學技
術學系、國立中興大學動物科學系、中國文化大學動物科學系、東海大學畜產
與生物科技學系、國立屏東科技大學動物科學與畜產系、國立宜蘭大學生物技
術與動物科學系、國立嘉義大學動物科學系、財團法人農業科技研究院、中華
民國乳業協會、中華民國酪農協會、台灣畜牧協會、統一企業股份有限公司畜
產科技研究課、大成長城股份有限公司、台灣卜蜂企業股份有限公司、統一企
業股份有限公司、本所各單位暨所屬各機構

副本：本所所長室、本所副所長室、本所主任秘書室(均含附件)